（別紙）
　茅野市ワーケーション推進連絡会（仮称）会員申請書
令和　　　年　　　月　　　日

一般社団法人ちの観光まちづくり推進機構　あて
FAX：0266-78-7310
Email：morozumi@chinotabi.jp
（申込者）
所在地

名　称

代表者職・氏名

茅野市ワーケーション推進連絡会（仮称）の趣旨に賛同しますので、下記とおり会員となることを申請します。
記
	施設名称※1

	施設所在地

	担当者
	部署名・役職名

	氏名

	電話

	FAX

	Email

	ホームページ

※：会員は施設ごとに１会員とします。同一経営者で複数の施設を有する場合、全ての施設名称と所在地をご記入ください。
※：会議の開催案内等は電子メールにて担当者宛に通知しますので、確実にご確認いただけるメールアドレスをご登録ください。

※茅野市の「ワーケーション等サービス環境整備支援補助金」交付申請者は、誓約書に基づき本会議の会員に同意したものとみなしますので、本申請書の提出は不要です。